SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM FRUTICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Fruticultura   , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA CABRAL 2024.1.42057 Classificado

2 VANIA JAQUES SANCHES 2024.1.42000 Classificado

3 MARINA RUMAO ROSSI 2024.1.42273 Classificado

4 ISABELA ALEXANDRE DE LIRA 2024.1.41706 Classificado

5 JOELSON APARECIDO DOS SANTOS SOARES 2024.1.42284 Classificado

6 FRANK ROSA LOUBET 2024.1.42340 Classificado

7 THIAGO SOARES RIBOLI 2024.1.42142 Classificado

8 EVERTON CLARO DE OLIVEIRA GOMES 2024.1.41944 Classificado

9 LENICE CARRILHO DE OLIVEIRA MOREIRA 2024.1.42498 Classificado

10 SARA MARIA SGUISSARDI 2024.1.42277 Classificado

11 RICARDO GONÇALVES DE BARROS 2024.1.41951 Classificado

12 FOEDES LUCIO GONCALVES 2024.1.41839 Classificado

13 ISABELLE WERNER DE MELLO 2024.1.42352 Classificado

14 THAMARA AMORIM DE ALMEIDA 2024.1.42535 Classificado

15 KLINGER FAHED SILVA NEPOMUCENO 2024.1.42334 Classificado

16 SÍLVIO CARVALHO PASSOS 2024.1.41783 Classificado

17 DOMINI LIMA DA SILVA 2024.1.42382 Classificado

18 JOÃO VICTOR BOIARENCO JORDÃO 2024.1.42172 Classificado

19 TIAGO NUNES DA SILVA 2024.1.42101 Classificado

20 SOLANGE ALVES DA SILVA 2024.1.42022 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA
	Polo Campo Grande - Centro de Excelência - MS - Mato Grosso do Sul